

Skovkvarteret byggefelt

II ApS

Rådhusstorvet 1

8700 Horsens

CVR-nr. 38368974

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2019

Dirigent

Navn: Michael Mølgaard Brixhuus

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovkvarteret byggefelt II ApS
Rådhusstorvet 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 38368974
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Michael Mølgaard Brixhuus
Benny Bach Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i opførelse af 7 rækkehuse i Århus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat pr. 31.12.2018 på 0 t.kr.og egenkapitalen udgør herefter 48 t.kr.

Selskabet opfører 7 rækkehuse i Århus. Byggeriet er forløbet som forventet og afleveres af entreprnøren i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		0	(10.000)
Resultat før skat		0	(10.000)
Skat af årets resultat	1	0	2.200
Årets resultat		0	(7.800)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	(7.800)
		0	(7.800)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Materielle anlægsaktiver under udførelse		4.778.358	1.224.685
Materielle anlægsaktiver	2	4.778.358	1.224.685
 Anlægsaktiver		 4.778.358	 1.224.685
 Udskudt skat		2.200	2.200
Andre tilgodehavender		1.048.808	54.238
Tilgodehavender		1.051.008	56.438
 Omsætningsaktiver		 1.051.008	 56.438
 Aktiver		 5.829.366	 1.281.123

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(7.800)	(7.800)
Egenkapital		<u>42.200</u>	<u>42.200</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.777.166	21.188
Anden gæld		0	1.207.735
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.787.166</u>	<u>1.238.923</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.787.166</u>	<u>1.238.923</u>
Passiver		<u>5.829.366</u>	<u>1.281.123</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	<u>50.000</u>	<u>(7.800)</u>	<u>42.200</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>(7.800)</u>	<u>42.200</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(2.200)
	0	(2.200)
		Materielle
		anlægs-
		aktiver
		under
		udførelse
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.224.685
Tilgange		3.553.673
Kostpris ultimo		4.778.358
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.778.358
Indregnede renter		172.996

Byggeprojekter er optaget til kostpris, da en pålidelig dagsværdi ikke kan opgøres pr. 31.12.2018.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Skovkvarteret Invest ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret nom. 25.000 t.kr. og 11.000 t.kr. i materielle anlægsaktiver under udførelse med regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018 på 4.778 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionen er en selvskyldnerkaution. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 18.606 t.kr. pr. 31.12.2018.
